(صحیح بخاری کتاب البیوع باب شراء الدواب والحمیر حدیث نمبر 1955)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 5 مئی 2009ء 9 جمادی الاول 1430 ہجری 5 ہجرت 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 98

## مقابلہ حفظ قرآن

(مجلس خدام الاحمدیہ مقامی ربوہ)

مجلس خدام الاحمدیہ مقامی کے زیر اہتمام مقابلہ حفظ قرآن منعقد کیا جا رہا ہے۔ مورخہ 9 مئی 2009ء کو بعد نماز مغرب بیت محمود کوارٹر تحریک جدید میں اس کا نصاب مقررہ پارے کے پہلے تین رکوع ہیں۔